

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0364/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CONSTRUFORMA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 23155950000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002590	ACABAMENTO PARA VÁLVULA HIDRA	1	98,0000	98,00
2	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	100	0,1800	18,00
3	002262	BUCHA PLÁSTICA N° 6	100	0,1400	14,00
4	005018	FITA ANTIDERRAPANTE ADESIVA 50MM X 30MT - CINZA	4	129,0000	516,00
5	005823	MASSA PLASTICA 500G	4	21,0000	84,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					730,00

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002558	CADEADO 25MM	10	17,9900	179,90
2	009489	CANTONEIRA 40 CM REFORÇADA P/ BANCADA	4	39,9000	159,60
3	007057	CHUVEIRO ELÉTRICO 127V	11	65,9000	724,90
4	004053	CHUVEIRO ELÉTRICO 220 V	3	65,9000	197,70
5	011294	ÊMBOLO VÁLVULA DESCARGA ORIENTE 40MM	1	59,9000	59,90
6	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	1	59,6000	59,60
7	011295	GANCHO PARAFUSO N°8	60	0,6000	36,00
8	005386	LAMPADA LED 9W COMUM (BOLINHA)	50	5,4900	274,50
9	003145	MASSA CORRIDA ACRILICA 18 LITROS	2	64,6500	129,30
10	005303	MASSA CORRIDA PVA 20KG	2	34,9900	69,98
11	005023	PORTA 60 X 210 CM VERNIZ	1	269,9000	269,90
12	004060	SIFÃO ARTICULADO	6	5,3900	32,34
13	005383	SIFÃO ARTICULADO DUPLO	2	13,7500	27,50
14	005644	TORNEIRA COZINHA PAREDE	4	94,9900	379,96
15	005636	TORNEIRA PARA JARDIM	5	4,9900	24,95
16	005184	TORNEIRA PIA COZINHA DE BANCADA	5	94,9900	474,95
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.100,98

TOTAL GERAL ==>					3.830,98
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Y. das-Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde